
                                                                                   
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 03 листопада 2023 року                                                                                        № 08/52-23 

м. Бурштин 

 

Про присвоєння  рангу посадової особи  

місцевого самоврядування старостам 

Бурштинської територіальної громади 

 

 

Керуючись статтями 25,26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до статей 14, 15 Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 "Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, 

органів прокуратури, судів та інших органів" (із змінами), Бурштинська міська рада  
 

вирішила: 
 

   1. ПРИСВОЇТИ:  

1.1. ВЕРБОВСЬКОМУ Степану Петровичу, старості селів Вигівка та Дем`янів  

Бурштинської територіальної громади 10 ранг посадової особи місцевого самоврядування 

в межах п`ятої  категорії посад.  

1.2. РІЖКО Ользі Миколаївні старості села Бовшів Бурштинської територіальної 

громади 10 ранг посадової особи в межах п`ятої категорії посад місцевого самоврядування. 

1.3. КОПАНИЦІ Степану Михайловичу старості села  Сарники, Діброва, Заливки  

Бурштинської територіальної громади 10 ранг посадової особи місцевого самоврядування 

в межах п`ятої категорії посад. 

1.4. КЛІЩ Любові Іванівні старості села Юнашків Бурштинської територіальної 

громади 10 ранг посадової особи в межах п`ятої категорії посад місцевого самоврядування. 

2. Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на відділу кадрової 

роботи та військового обліку (І.Фітак). 

3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на комісію з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва (Т.Сенчина). 

 

 

 

           Міський голова                                                                         Василь АНДРІЄШИН 


